ما طرح ها و سیاست های مان را در حد ضرورت تا حال ارائه دادیم و ازین به بعد نیز صادقانه و با تحلیلی روشنتر پیشکش خواهیم نمود و در راه تحقق آن نیز عمل خواهیم کرد. درینجا به همین اشارات بسنده می کنیم. پایان

برگرفته از کتاب "افغانستان دیروز، امروز و فردا"

نشر اولیه در : شماره سیزدهم سال ششم ، سرطان ۱۳۶۵ ش / جولای ۱۹۸۶م، "ندای آزادی"

ارگان نشراتی " سازمان آزادیبخش مردم افغانستان" (ساما)

۱۳ اپریل ۲۰۱۷